

(請即時發佈)



通力電子控股有限公司
(股份編號：01249)

二零一四首八個月音視頻產品銷售收入為 **3,051.9** 百萬港元

(二零一四年九月十日，香港) – 通力電子控股有限公司 (「通力電子」或「本集團」，香港聯交所股份編號：01249) 公佈二零一四年八月份及首八個月之未經審核月度銷售表現。以下產品並未涵蓋本集團所有業務及以下數據並不完全反映本集團於所述期間之業務表現。

二零一四年八月份單月音視頻產品之銷售額則為**546.9**百萬港元，較去年同期上升**45.0%**；首八個月，本集團音視頻產品未經審核之銷售額為**3,051.9**百萬港元，較去年同期增長**39.1%**。

視盤機業務於二零一四年八月份及首八個月之未經審核的銷售額分別為**221.2**百萬港元及**1,370.5**百萬港元，同比分別增長**10.9%**及**2.4%**。

音頻產品業務於二零一四年八月份及首八個月之未經審核的銷售額分別為**278.2**百萬港元及**1,183.8**百萬港元，同比分別增長**56.6%**及**40.3%**。

流媒體播放機業務於二零一四年八月份及首八個月之未經審核的銷售額分別為**47.5**百萬港元及**497.7**百萬港元，同比分別增長**15,957.4%**及**3,946.4%**。

集團將繼續加強產品的設計及核心技術的研發能力，並憑藉創新能力，推出迎合市場需求的新產品種類，並擴大產品組合，不斷創造新的增長點，在鞏固現有客戶和擴展合作範圍的同時，不斷嘗試拓展新客戶，為股東創造最大價值。

~ 完 ~

未經審核銷售額 (千港元)	二零一四年 八月	二零一三年 八月	同比變動 (%)	二零一四年 首八個月	二零一三年 首八個月	同比變動 (%)
視訊光碟機	221,158	199,357	+10.9%	1,370,518	1,337,912	+2.4%
音頻產品[#]						
—傳統音頻產品	155,410	138,218	+12.4%	643,569	603,060	+6.7%
—新型音頻產品	122,787	39,398	+211.7%	540,182	240,394	+124.7%
小計	278,197	177,616	+56.6%	1,183,751	843,454	+40.3%
流媒體播放機 [*]	47,530	296	+15,957.4%	497,664	12,299	+3,946.4%
合計	546,885	377,269	+45.0%	3,051,933	2,193,665	+39.1%

*流媒體播放機包括OTT產品。於之前發佈的新聞稿及公告，OTT產品劃入視頻產品之類別。

[#]部分傳統音頻產品因技術升級，故現已重列為新型音頻產品；二零一三年音頻產品銷售額已根據新的產品分類作出重列。

註：上述產品並未涵蓋本集團所有業務及以上數據並不完全反映本集團於上述期間之業務表現。

通力電子簡介

通力電子控股有限公司（香港聯交所股份代號：01249）是全球最大的視頻產品製造商及第四大家庭影院製造商，主要按ODM方式從事國際品牌音視頻產品(電視機除外)的研發、生產和銷售。通力電子亦是國家廣電總局「戶戶通」及「村村通」計劃的直播星製造商。TCL集團股份有限公司為本集團之最終控股公司。

如欲查詢更多資料，請瀏覽網址www.tonlyele.com。